
PORTARIA Nº 420/2026

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA
EXECUÇÃO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS FIRMADA NO MUNICÍPIO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL de Cachoeiro
de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através do
Decreto  nº  35.571/2025,  tendo em vista  o
que  consta  no  processo  nº  13328/2026,
RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  ÉRIKA
PAULINO  DE  SOUZA, lotada  na  SEMDES,  para  acompanhamento  e
fiscalização  da  execução  da  ATA DE  REGISTRO DE PREÇOS firmada  no
Município e descrita abaixo.

NÚMERO DA ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS
EMPRESA OBJETO

Nº 061/2026
DISTRIBUIDORA CENTROSUL

LTDA. – EPP 

contratação de empresa para
fornecimento de coffeebreak e

kit-lanche 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de março de 2026.

EDER BOTELHO DA FONSECA 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social (Interino) 


	PORTARIA Nº 420/2026

